Выписка из Протокола № 22/2020
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития архитектурно-строительного проектирования» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	16 ноября 2020 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
[bookmark: _GoBack]1. Об избрании секретаря заседания.
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации.
3. О рассмотрении предложения члена Ассоциации по внесению изменений в порядок страхования гражданской ответственности.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Покровского А.И.

2.1. Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Атланта» (ОГРН 1107847293740, ИНН 7839430783) согласно заявлению.

3.1.1. Одобрить инициативу члена Ассоциации  ООО «Навигатор-СБС» (ОГРН 1037843028520, ИНН 7825466405) по внесению изменений в порядок страхования гражданской ответственности членов Ассоциации, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, выполняемых на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах.

3.1.2. Внести указанный вопрос в повестку дня Общего собрания членов Ассоциации в связи с тем, что изменения порядка страхования гражданской ответственности членов Ассоциации, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, выполняемых на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах, могут затронуть интересы всех членов Ассоциации.

16 ноября 2020 г.

	Председатель

Секретарь
	_________________/ Пышкин А.В. /

________________/ Покровский А.И. /

1

4